
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Graduados de Grado

 
VISTO:

            Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 16-00000039

Apellido y
Nombres Documento Nacionalidad F.

Nacim. Ing. F.
Ingreso F. Egreso

Carrera: 739 Profesorado de Portugués

Título: 3875 Profesora de Portugués

TREJO, LUCÍA VERÓNICA DNI 32238947 argentina 24/03/1986 2006 01/02/2006 03/11/2021

Cantidad: 1

Carrera: 74B Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera



Título: 6220 Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

DUTARI, MARIA PAULA DNI 37851542 argentina 07/12/1993 2016 17/03/2016 10/05/2022

Cantidad: 1

Carrera: 751 Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas

Título: 4886 Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas

DISERIO, MARIA DNI 37820689 argentina 26/07/1993 2013 18/03/2013 09/11/2021

LASCANO, DANIELA SOLEDAD DNI 32491785 argentina 22/09/1986 2005 03/12/2004 23/07/2021

MIRANDA, DANIELA DE LOURDES DNI 39933595 argentina 18/12/1996 2017 14/03/2017 02/08/2022

Título: 4886 Licenciado en Lengua y Literatura Inglesas

D´ADAM, ANTUEL DNI 37086717 argentina 28/11/1992 2011 07/04/2011 17/12/2021

Cantidad: 4

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés

Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés

ALLES, ADA MICAELA DNI 40198710 argentina 09/03/1998 2016 02/02/2016 05/08/2022

BARCOVSCI, MICAELA AGOSTINA DNI 38886189 argentina 31/10/1995 2014 16/12/2013 16/11/2021

BERASATEGUI, CECILIA DNI 38018787 argentina 19/12/1994 2013 10/12/2012 26/05/2022

BERNINI MARASCA, IARA DNI 41681547 argentina 01/12/1998 2017 07/12/2016 23/05/2022

CAGNASSO, LISETTE FABIANA DNI 34468959 argentina 18/11/1989 2008 13/12/2007 27/05/2022

CALLERI,  ANTONELLA DNI 36620947 argentina 27/12/1991 2010 14/12/2009 26/05/2022

CARRANZA, LORENA GISELLE DNI 41017112 argentina 07/05/1998 2016 11/12/2015 26/05/2022

CASAMAYOR, FLORENCIA ROCIO DNI 41519925 argentina 04/11/1998 2017 07/12/2016 10/03/2022

CAVALCHINI, CATALINA DNI 38019385 argentina 14/08/1994 2013 17/12/2012 10/03/2022

COCCIO, ROCíO ANABEL DNI 36766250 argentina 26/04/1992 2017 15/12/2016 28/07/2022

DEL BASSO, MARIA EUGENIA DNI 40363079 argentina 05/11/1997 2016 16/12/2015 10/03/2022

DE PASQUALE, VERONICA HAYDEE DNI 27502840 argentina 09/08/1979 1998 01/04/1998 04/12/2002

GALERA, PAOLA ANDREA DNI 26235216 argentina 28/09/1977 1996 01/03/1996 10/03/2022

GONZALEZ CARDOZO, ESTEFANÍA MARISOL DNI 34431276 argentina 04/07/1990 2009 22/12/2008 17/02/2022

HERNANDEZ, MAILEN DNI 39494804 argentina 21/04/1996 2014 12/12/2013 26/05/2022

MARZIANI, DELFINA DNI 39944027 argentina 24/07/1997 2016 17/12/2015 25/07/2022

MULKI,  CINTIA CAROLINA DNI 38780817 argentina 14/09/1995 2013 06/12/2012 25/07/2022

PANERO, MARIA CECILIA DNI 40415999 argentina 08/07/1997 2016 02/12/2015 05/08/2022

PEDRAZA, CAROLINA LUCIANA DNI 35567852 argentina 22/09/1992 2012 22/12/2011 24/09/2021

RUIZ ALOS, MARIA GEMA DNI 32689188 argentina 24/11/1986 2010 01/02/2010 19/11/2021

SALVAI,  MABEL CRISTINA DNI 38281490 argentina 15/02/1995 2013 19/12/2012 28/07/2022

SARASOLA, CAMILA DNI 39697094 argentina 30/09/1996 2015 16/12/2014 05/08/2022

SCALIA, FLORENCIA DNI 39381299 argentina 15/01/1996 2014 13/12/2013 28/07/2022

SOBA, MARIANELA DNI 41595107 argentina 20/02/1999 2017 16/12/2016 26/05/2022

VALENZUELA, CAROLINA ELIZABETH DNI 37533094 argentina 01/05/1993 2014 18/12/2013 26/05/2022

VERCELLONE, ORIANA NOE DNI 40835788 argentina 17/12/1997 2016 15/12/2015 26/05/2022

Título: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés

ESPINOSA BUSTOS, FACUNDO DNI 40246944 argentina 06/03/1997 2015 12/12/2014 27/05/2022

LOPEZ, EUGENIO PEDRO DNI 38411820 argentina 16/08/1994 2016 09/12/2015 10/03/2022

Cantidad: 28

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa



Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa

CARO, CAMILA ALEJANDRA DNI 40576051 argentina 12/02/1998 2016 15/12/2015 05/08/2022

Cantidad: 1

Carrera: 762 Traductorado Público Nacional de Francés

Título: 10223 Traductora Pública Nacional de Francés

CEBALLOS SCOPONI,  MIRANDA SOFIA DNI 40678661 argentina 15/11/1997 2016 05/04/2016 04/08/2022

Cantidad: 1

Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán

Título: 10222 Traductora Pública Nacional de Alemán

CULLEN, SOFíA DNI 39881348 argentina 18/09/1996 2015 09/12/2014 15/12/2021

TORRES, ANA LAURA DNI 31786701 argentina 15/09/1985 2009 19/12/2008 01/08/2022

Cantidad: 2

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.


	fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1921-E-UNC-DEC#FL
		2022-09-26T08:26:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-26T14:00:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-26T14:00:48-0300
	GDE UNC




